

FAKTURA FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 39139

dodavatel IČ 12806269 DIČ CZ5908020833 LADISLAV VIDUREK Mánesova 25 466 01 JABLONEC NAD NISOU peněžní ústav Česká spořitelna číslo účtu ► 960793319/0800	variabilní symbol ► 39139 konstantní symbol : 0308 specifický symbol částka ► =94.917,03 Kč objednávka číslo odběratele
---	--

příjemce	odběratel IČ 72743034 DIČ ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONEC NAD NISOU-MŠENO, MOZARTOVA 24, příspěvková organizace, Mozartova 24 466 04 JABLONEC NAD NISOU
----------	--

platební podmínky datum splatnosti ► 17.09.2019 způsob úhrady pp datum vystavení dokladu 21.08.2019 datum uskutečnění plnění 19.08.2019

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Účtujeme Vám za pokládku krytiny ve Vaší ZŠ - 2 učebny:

Materiál:

PVC Novoflor Extra 2015-10/dod.mat.	307.00	72.00 m2	22104.00	21%
sleva na PVC 12%	-36.84	72.00 m2	-2652.48	21%
PVC Novoflor Standard 3100-11	256.00	90.00 m2	23040.00	21%
sleva na PVC 12%	-30.72	90.00 m2	-2764.80	21%
lepidlo na PVC	58.00	52.00 kg	3016.00	21%
sokl PVC	16.00	91.80 bm	1468.80	21%
svařovací šňůra	4.50	108.60 bm	488.70	21%
tmel rovinál	10.90	380.00 kg	4142.00	21%
Práce:				
montáž PVC	61.00	155.41 m2	9480.01	21%
soklování	18.00	90.00 bm	1620.00	21%
svařování	17.00	106.50 bm	1810.50	21%
tmelení rovínalem 2x	47.00	155.41 m2	7304.27	21%
broušení a vysátí podkladu	24.00	155.41 m2	3729.84	21%
demontáž původní krytiny (větší učebna)	34.00	89.26 m2	3034.84	21%
Likvidace původní krytiny-koberce	13.50	89.26 m2	1205.01	21%
Dopravné a přesun materiálu	1417.14	1.00	1417.14	21%
celkem			78443.83	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	78443.83	16473.20	94917.03	21%

k úhradě 94917.03 Kč

Na stanovené materiály dodávané naší firmou vydáno "Prohlášení o shodě" dle ujištění dodavatelů.

Počet stran 1 *Vidurek*
 Vystavil Vidurek Ladislav